
UCHWAŁA NR IX/40/2015
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Skórczu oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 61, poz. 710 z późn. zm.) i § 3-
8 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. ,Nr 66 poz. 
800 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się miesięczny ryczałtowy system naliczania diet.

2. Dieta przysługuje radnym Rady Miejskiej z tytułu sprawowania mandatu.

3. Wysokość ryczałtu jest zróżnicowana w zależności od funkcji pełnionych w Radzie Miejskiej i jej organach.

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą zryczałtowaną dla:

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 700 zł.

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 350 zł.

3) Przewodniczącego komisji stałej w wysokości 350 zł.

4) Zastępcy przewodniczącego komisji stałej w wysokości 300 zł.

5) Radnego Rady Miejskiej 300 zł.

§ 3. 1. Radnemu pełniącemu różne funkcje w Radzie Miejskiej przysługuje tylko jedna dieta ryczałtowa 
w najwyższej wysokości.

2. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu komisji lub obradach sesji potrąca się 25% 
przysługującej radnemu miesięcznej należności z tytułu diet.

§ 4. Diety, o których mowa w §2 z uwzględnieniem § 3, płatne są w stosunku miesięcznym do 5 – go dnia 
następnego miesiąca na konto bankowe wskazane przez radnego.

§ 5. 1. Radnym Rady Miejskiej w Skórczu przysługuje poza dietami określonymi w § 2 zwrot kosztów podróży 
służbowych mających bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu według zasad określonych 
w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. 
zm.)

2. W przypadku przejazdów w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy, 
radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu wg stawek ustalonych na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy (Dz. U. Nr 27 , poz. 271 z późn. zm.)

3. Szczegóły podróży służbowej ( w tym termin, miejsce wykonywania działania i opis trasy oraz rodzaj środka 
transportu) określa każdorazowo przewodniczący Rady Miejskiej, zaś w stosunku do tego ostatniego jeden 
z wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVI/153/2009 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie diet 
i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Skórczu.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcza.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 505ADFBA-F6BD-4F28-B470-B5E1A2A773E6. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2015 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Kosecki

Id: 505ADFBA-F6BD-4F28-B470-B5E1A2A773E6. Podpisany Strona 2




